АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.02.2020                                                      № 14
р.п. Ишня

О внесении изменений  в
Административный регламент
 «Муниципальный жилищный
контроль на территории
сельского поселения Ишня»,
утвержденный постановлением
Администрации сельского
поселения Ишня от 01.03.2013 № 41

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в Административный регламент «Муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Ишня» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 41:
1.1. пункт 3.2.2  раздела  3 Административного регламента дополнить абзацем 3 и изложить его  в следующей редакции:
«Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня: начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности»
2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном  сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев